
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                60302-2/2018/3

Datum:                  1. 8. 2018

Na podlagi prvega odstavka 44. člena Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 6/18)

in Resolucije o nacionalnem programu izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji za obdobje 

2013–2020 (Uradni list RS, št. 90/13 in 6/18 – ZIO-1) je Vlada Republike Slovenije na 

262. dopisni seji dne 1. 8. 2018 pod točko 2 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Letni program izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji

za leto 2019, ki ga Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šolstvo objavi na svoji spletni strani.

                                                          
Mag. Lilijana Kozlovič

generalna sekretarka

Priloga: 

– Letni program izobraževanja odraslih v Republiki Sloveniji za leto 2019

Prejmejo:

ministrstva –

vladne službe–


	CDC903820401C6CAC12582DC0049AB9D_0.in.doc

		2018-08-01T15:56:24+0200
	Lilijana Kozlovič




